๓๐ กันยายน ๒๕๖๔ และรอบที่ ๒ วันที่ ๑ ตุลาคม ถึงวันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๔) หรือไม่เกิน ๓,๐๐๐ บาทต่อคนตลอดระยะเวลาโครงการ โดยใช้งบประมาณจากเงินกู้ตามพระราชกำหนดให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคมที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ พ.ศ.๒๕๖๓ (พระราชกำหนดฯ) จำนวน ๘๔,๐๐๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ผลการดำเนินการ ณ วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๔ มีผู้ลงทะเบียนสำเร็จ จำนวน ๒๖,๘๑๘,๑๔๑ คน และร้านค้าที่ลงทะเบียนสำเร็จ จำนวน ๑,๑๒๕,๗๖๕ ร้าน โดยมียอดการใช้จ่ายสะสม รวม ๖๒,๕๐๓.๑ ล้านบาท แบ่งเป็นเงินส่วนที่ประชาชนจ่าย ๓๑,๗๖๐.๒ ล้านบาท และภาครัฐร่วมจ่าย ๓๐,๗๔๒.๙